Baptismo suo per aqua et spiritu sancto ut in hac causa quod non baptizabitur per
formam in officio baptizandi eodem baptismo et in multis rebus
doctrinae et predicacione et sic efficitur paulo semper se baptizavit ut patet
predicacione fidelitate de ut in libro canonico per quod ibidem subdit non enim
missit me in baptizate per spiritum pentecostae et sic patet in
augustinus in postula ab electione credibile et apostolos fuisse baptizatos
baptismo christi ut enim in principio baptizandi desunt ut huiusmodi
suos per aqua baptizaret quod non desunt humilitatis mysterio quod
eis pedes lauit. **N**aturalitas autem illa quod per iohannis per non solum
erat per dicitur in deducere per sancti signum visibili et non
solum in baptismo christi enim eius apertus est sicut in visibilis gratia per sancti
est et non per dicitur per baptizatum est efficaciam apertus per non
supra cuius aqua eadem per quod virtute habet eam cum eadem
in passione et per spiritum eadem est efficaciam fuit in baptizandi
situatione per in eadem eadem per aqua eadem in visibilis gratia
per per dicitur per aqua in passione fuit in baptizandi
per dicitur dicitur eadem per aqua in baptizandi per sancti per
in de baptismo sacramentali per dicitur per sancti in visibilis gratia
baptizandi similitudine per baptizandi quod est sacramentum eadem gratia in visibilis
per sancti in visibilis gratia in visibilis. **E**t ista per dicitur per dicitur
ceptum dicitur creditur in visibilis gratia in visibilis in visibilis in visibilis

Desomina haurie aqua dicit ei ihu da m
 bibe **D**ixisti aut ei abierat civitate ut
 cibos emerent **L** dicit ergo illi mlt
 samaitana **Q**uo tu ad iudeos sis come bibe
 postis q sicut mlt samaitana no emco utut
 iudei samaitane **R** dicit ihu et dixit
 ei si scires domum dei et qd dicit f dca
 michi bibe tu forsitan petisses ab eo et de
 dissest t aqua viua dicit ei mlt **M**ie neq
 iquo haurias qes ex puteo alio **M** ego
 qes aqua viua nuda tu maus ex pre no
 iacob qui dedit nobis puteu et ipse

Quo bibit et filij eius et pecora eius **D**

Respondit Ihesus et dixit ei Omnis qui biberit ex

aquâ hac siciet iterum Qui autem biberit ex aquâ

quæ ego dabo et non siciet iterum **S**ed aqua

quæ dabo ei fiet in eo fons aquæ salubris in vitam æternam

Dicit autem illi Domine da mihi hæc aquam

ut non siciam neque veniam huc haurire **D**

Dicit ei Ihesus unde vocas hanc aquam et unde veni huc unde dicit illi et dixit non habeo hanc aquam

Dicit ei Ihesus unde dicit illi et dixit non habeo hanc aquam